Per la realizzazione dell’operazione AISIC 41 Living Lab Sicani - CUP J99E20000220006 Codice Caronte SI_1_37415 

PRATT 44886 è autorizzata la liquidazione mediante l’emissione di un mandato di pagamento del contributo, a titolo di 

anticipazione, pari a euro 322.497,38 (trecentoventiduemilaquattrocentonovantasette/38) corrispondente al 30% 

degli IGV validati sul sistema Caronte di € 1.074.991,26, a valere sull’impegno n. 2/2025 assunto con D.D.G. 1773 del 

01/07/2025 sul capitolo di spesa 742065 Codice finanziario U.2.03.01.02.003, in favore del Comune di Bivona (AG),